Суровцев Сергей Львович

626 97 69

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНТРАНС РОССИИ)

П Р И К А З

8 февраля 2011 г.                     Москва

№ 41

Об утверждении Требований по обеспечению транспортной безопасности,

учитывающих уровни безопасности для различных категорий объектов

транспортной инфраструктуры и транспортных средств морского и речного

транспорта

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 9 февраля 2007 г. № 16-ФЗ

«О транспортной безопасности» (Собрание законодательства Российской Федерации,

2007, № 7 (часть 1), ст. 837; 2008, № 30 (часть 2), ст. 3616; 2009, № 29, ст. 3634; 2010,

№ 27, ст. 3415) п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемые Требования по обеспечению транспортной

безопасности, учитывающие уровни безопасности для различных категорий

объектов транспортной инфраструктуры и транспортных средств морского и

речного транспорта.

Министр                                                                                                          И.Е. Левитин